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Nu är sommaren här och det innebär bland annat att sommarlägret Paleo 2010 närmar sig. 

Lägret kommer alltså att hållas i Noux, Esbo, den 29.7 – 1.8 för Vargungar och 

Äventyrsscouter. I detta brev finns information om resor, betalningar, utrustning samt annat 

som är bra att veta inför lägret. 

Resor 

Vi samlas 9.20 vid järnvägsstationen på plattformssidan, varefter vi tar U-tåget till Esbo 

centrum och buss 85 till Noux. Tåget går 9.38 från järnvägsstationen. Om du vill ta dig till 

lägret på egen hand, så meddela Jonatan Gripenberg, 050 40 18 999, e-post: 

jona8_16@hotmail.com, senast torsdagen den 22 juli. 

Hemresan sker i samband med besöksdagen, så att scouterna hämtas av föräldrarna. De som 

inte har möjlighet att komma på besöksdagen kan ta kontakt med någon av de andra 

scouternas föräldrar och ordna hemtransport med någon av dem. 

Besökstillfället 

Besöksdagen kommer att vara söndagen den 1 augusti kl. 14-16, och då är scouternas 

familjer välkomna att besöka lägret. Vi kommer att bjuda besökarna på någonting smått och 

lägerdeltagarna hämtas också hem i samband med besöksdagen. 

Köranvisningar 

1. Kör västerut med Åboleden 

2. Ta avtag 28 mot Nupurböle och vänd till vänster på Nupurbölevägen 

3. Efter ca 2 km vänd till vänster in på Brobackavägen 

4. Fortsätt med Nouxvägen efter ca 1 km. 

5. Kör ca 8 km med Nouxvägen, vänd till vänster in på Ruuhijärvivägen 

(just för Haukkalampivägen) och följ skyltningen  
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Betalning 

Deltagaravgiften för lägret är 50 euro. Betala in lägeravgiften på kårens konto Aktia 405510–

415756 senast torsdagen den 22 juli. Skriv scoutens namn i textfältet! 

Utrustning 

Utrustningen skall som vanligt packas i en ryggsäck (rinkka) och kom ihåg att scouten skall 

orka bära sin packning själv, så packa inte för tungt. Det underlättar också om scouten själv 

vet vad han har med och var i rinkkan det finns. Packa allt som inte får bli vått i vattentäta 

påsar. Märk också gärna utrustningen med namn! Ta med följande: 

 Ordentliga, oömma utekläder och scouthalsduk 

 Stövlar eller vattentäta vandringsskor, samt bekväma skor och sandaler om du har 

 Regnbyxor och regnrock 

 Solhatt, mössa och handskar 

 Sovsäck, liggunderlag och sovkläder 

 En varm ylletröja eller fleece 

 Shorts, extra byxor, t-skjortor och blusar 

 Några omgångar extra kalsonger, strumpor och sockor, samt långkalsonger 

 Matkärl, mugg och bestick, packade i en påse som går att hänga upp 

 Vattenflaska, ficklampa, papper och penna 

 Handduk och simkläder 

 Necessär med tandborste, tandkräm, solkräm, myggmedel, plåster näsdukar och 

eventuell medicinering; shampoo och tvål behövs inte 

Äventyrsscouterna tar även med 

 Kniv, kompass, kartfodral, tändstickor och scoutbok 

Frågor 

Om ni har frågor kan ni vända er till: 

 Erik Sandström 050 51 77 329, e-post: er.sandstrom@gmail.com eller Jonathan Gripenberg 

050 40 18 999, e-post: jona8_16@hotmail.com och om ni vill ta kontakt under lägret kan ni 

också ringa 09 86 30 578 

Lägerchef för lägret är Joakim Gunst, 0407464846. 
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